\

N
99349
ESERCIZIO 20 A7
ORDINATIVO DI PAGAMENTO
N, LB
(£h5S Fuaw
DT S S D ovig
_




AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657
Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0597794247

Codice fiscale, Partita IVA e n° di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881.75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
2019 2.089 12/12/2019 20,83
IL CASSIERE LEASE PLAN S.p.A.
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO
DI PAGAMENTO A FAVORE DI:
Viale Alessandro Marchettf, 105
00148 ROMA (RM)
Partita IVA: 02615080963 C.F. 06496050151
CC 13.07.0001;
DICONSI EURQ: venti e 83 / 100
PAGAMENTO: Bonifico
INTESA SAN PAOLO SPA IBAN: IT97F03069016291000000;9893
CAUSALE DEL PAGAMENTO
DIFFERENZA SU FT. 19308671 DEL 24GIU19
PAGAMENTO FATTURE I,
19309671 CIG X4E1279EES
IMPORTO LORDO 20,83
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 20,83
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 20,83
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESSY
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA
JLITA' AMMVO ORE 1L PRESID]
g | ¥ LJ
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Azilenda per lo Mobllitd nell’Area di Taranto
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Spett. le
Ragioneria Amat

In riferimento alla fattura LeasePlan 19309671 del 24/6/19, a seguito di rimodulazione della
precedente nofa credifo richiesta, si comunica che la somma da frattenere sulla stessa
fattura & di € 647,14 (e non come precedentemente comunicato di € 667,97).

Pertanfo si chiede di sbloccare il pagamento per la differenza di € 20,83.

La ditta LeasePlan sfa gid provvedendo all’emissione della nota credito. di € 647,14 + IVA

in regime di spit payment come si evince dalle note allegate.
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Socletd per Azlonl con Soclo unico soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Yaranfo
Via C. Baltisti, 457 74121 Taranio «Tei. 099 73561 «Fax 099 7794247 eweb: www.omatfa.ll «e-mall: amot@pec.amat.la.it
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Amat S5.p.A. Protocollo In uscita n. 0020061/2019 del 02/12/2019 13:43:31
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Oggetto: Fattura n. 19309671 del 24/6/19. Richiesta nota creq;;fto ~ Seguito nositra notg
prof. 19727/2019 1 ties ]

In riferimento dlia ns. nota In oggetto, in cui Vs, faftura In qgéé:tfb. si é. stata chiesta ung
nota di credito dell'importo di € 667,97 olfre IVA, per errata fcﬂur_czionehdelle eccedenze
chilomeiriche sul mezzo tg. EZ401NM, sj segnala quanto segue:

» L'enata fatturazione & stata da AMAT attribuita alla mancata a‘pplicazione dello
franchigia, in quanto, nella fatiura elettronica disponibile c:ll'uffig:?io contratti, che
ha gesfito la pratica, non era data alcuna evidenza della applicazione della
franchigia chilometrica del 10 %.

* Avendo visonato la nota di fafturazione, frasmessaci dal dott. Alessio Dimattia,
abbiamo risconfrato che le differenze di caleoli sulle eccedenze derivano non gics
da mancata applicazione della franchigia, ma da differenze sul calcolo del costo
chilometrico in eccesso,

* La formula riportata nel Capitolato Tecnico della Convenzione Consip n. 9
(applicabile al confratto) al paragrafo 2,14 prevede di calcolare tale importo
unitario chilometrico moltiplicando il coefficiente di € 0,30 per il canone unitario
mensile e per il numéro di mesi del contratio e dividerne il risultato per il numero di
chilometri contrattuati,

* Ora, assodato che il numero di mesi del contratio & di 48 ed il numero di chilometi
contrattuali & di 80.000, I'AMAT ha proceduto a calcolare I'importo considerando il
canone iniziale di € 383,00, come sotto riportato:

Costo chilometro in eccesso = € 0,30 x € 383,00 x 48 / 80.000.

Socleli par Adloni con Socio vnlco toggeWa a diretione o coordinamento da parto def Comune ¢l Taranle
Via C. Batistl, 657 - 74124 Toranto «Tol, 699 TI561 «Fax 000 7794247 =wab; w Lic it «c-mall:
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Amat S.p.A. Protocollo In uscita n. 0020061/201% del 02/12/2019 13:43:31
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Azxionda pe: lo Mobihitd noll’Aree di Tarento

I risultato, pari a € 0,06894, & stato molfiplicato per il numero di chilometri in
eccesso, detratta la franchigia (km. 47.055), dando i valore di € 4.'622'77'

.

Per tali ragioni, vi & stata richiesta I'emissione di nota di crc!adi'ro relativa alla
differenza rispetto a quanto da voi fatturato

I contratto di noleggio, negli ultiml mesi, ha subito una revisione dérivon’re
dall'aggiunta di un treno di gomme, a partire dal 10/09/2018.

In forza di cid, Il canone & stato revisionato, portandolo ad € 438,25 negli ultimi mesi

i contratto.

Leaseplan, nel calcolo del costo chilometrico per le eccedenze, ha uliizato tole
valore quale canone, come sotto riportato:

Costo chilometro in eccesso = € 0,30 x € 438,25 x 48 / 80.000.

Il risultato, pari a € 007889, & stato moltiplicato per it numero di chilometri in
eccesso, detratta la franchigia (km. 67.055), dando il valore di € 5.289,97.

In considerazione del fatto che tadle situazione di variazione di canone & ipotesi non
contemplata espressamente nel capitolato tecnico Consip, occorre frovare una
soluzione di interpretazione contrattuale il pily iconducibile ad equitd possibile.

Il canone & stato revisionato solo a pariire da settembre 2018: sostanzialmente |
costi del tfreno aggiuntivo di pneumatico sono stati spalmati tutti sugli ultimi 8-9 mesi
di contratto, ottenendo un canone maggiorato di € 55,25 al mese.

Appare a nol iniquo calcolare il costo dei chilometri in eccesso solo tenendo conto
di tale ultimo canone maggiorato, in quanto | costi dell'aggiunta del servizio sono
stati spalmati su 89 mesi e non su 48: se tale servizio fosse stato contemplato
dall'inizio i maggiori costl sarebbero stati spaimati su 48 mesi ed il canone unitario,

seppure maggiore di € 383,00 mese, sarebbe stato inferiore a € 438,25,

Sociatl per Axlonl con Socio unico soggalio a direrions & coardinamento da parte da! Comuns ¢l Taranto
Vig C. Qarltish, 657 - 74121 Taranio «Tal. 099 7356) «Fox 099 7794247 - wab: www,

www.omthtafl . : gmoiGnee. ginal.talf
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Ar:endo por la Mobdia nefl'Areo di Taranio

alal. ®.pP.A. YLOTOCOLLO LN USC1Ta n. UUZRLeLL/201Y del 02/12/2019 13:43:31

* Appare ad AMAT equo, nel calcolo dei costi per | chilometr in eccesso, adottare
una soluzione pil fedele alla ratio contratuale, inserendo nella formula, in luogo
del prodotto del canone unitario (valore che, in vird della variazZione avvenutaq,

non & cerio} moltipiicato per i mesi di confratto (48). il totale dei canoni pagati
dall’AMAT nel 48 mesi dl coniratto,

L'AMAT, nel periodo 24/05/2015-23/05/2019 {48 mesi}, ha pagato aleaseplan
I'importo complessivo di € 18.463,75, di canoni di noleggio.

| risuitati del calcolo delle eccedenze mediante tale dato §arebbero i seguenti:

K4
Costo chilometro in eccesso =€0,30x € 18.463,75/ 80.000. K

Il risultato, pari a € 0,0692390625, moltiplicato per il numero di chlilometri-‘» in eccesso {km.

67.055), darebbe il valore di € 4.642,83.

La nota di credito dovrebbe essere applicata da Leaseplan sulla differenza,

Distinti saluti,

IL DIRETT: ENERALE
{ing. Mas jgecca)
Socletd por Atlon! con Socio unico Jogg o diregh to da pade del Comene of Taranin

Vio C. Batlizil, 457 - 72121 Taranfo «Tal. 099 73!6! Fax %9 7794!47 +wob: www,emotiod] +e-mail: ametipec.amatiodt
Cadice Hicate, Puiiiia Iva o N sciidana af Reglsha deflo tmpraso of Taranto; G0I44330733 - Capflale soclofa: €2.340.443.0D inleramente venato,
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CLIENTE: AZIENDA PER LA MOBILITA' NELLAREA DI TARANTO...

Oggetto: CLIENTE: AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO SPA;CODICE
CLIENTE: 700575732;CASE: 2810983
Mittente: <LEASEPLANITALIA@LEASEPLAN.IT>
Data: 02/12/2019 16.01

A; <CONTRATTIAMAT@AMAT.TA.IT>
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} Spett.le AMAT SPA,
| .
{ in merito alla nota prot. 19727/2019, a seguito della revisione della pratica e come

! concordato per le vie brevi, procederemo alla emissione della nota credito di ? 647,14 + IVA

1 in regime di split payment a storno parziale della fattura n.19309671 del 24/06/19.
|

L'occasione e' gradita per porgere cordiali saluti

Alessio ;
‘1 Invoicing® |

LeasePlan ltalia S.p.A. €| Numerc Verde 800 146 1469

Viale Alessandro Marchetti 105 | 00148 Roma | Italia

www.leaseplan.it

What's Next
= Disponibile = Disponibile
e A QHAarn 0 ey MAansla

E non dimenticare di lasciarci un tuo feedback sugli store per farci conoscere la tua opinione.

App LeasePlan. La tua mobilita' a portata di click!

Please consider the environment before printing this e-mail.

This message (including any attachments) is confidential and may be privileged. Use or
i disclosure by anyone other than an intended addressee is prohibited. If you received this
message in error, please notify the sender by reply e-mail and delete this message. Thank
you for your cooperation.

LeasePlan is committed to protecting the privacy of personal information collected and
processed by us.
If you would like to know about our privacy practices in more detail, please read our Privacy
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Id 5DI:113%172951 Data SDI: 28/06/2019 00:36
, Formmato Trasmissione:' FPR12

FATTURAELETTRONICA :

LeasePlan italia S.p.A AZIENDA PER LA MOBILITA’ NELL'AREA DI TARANTO SPA
Viale Adriana Olivett, 13 VIA C. BATTISTI N. 657
38122 - Trento- TN- T 74100 - TARANTO - TA - IT ’
P.IVA: TTO2615080063 P.IVA: IT00146330733 g
Cod. Fiscale: 05495050151 Cod. Fiscale: 00146330733
Regime fiscale: RFO1 (Regime ordinario) - Codice Ufficio: 0000000
; PEC: AMAT@PEC.AMAT. TA.IT
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FATTURA CONGUAGLIO CHILOMETRICO NLT

| Dettagiio Hnee EATl

s

CONGUAGLIO CHLOMETRICO 1 528087 | 528097 22 %
Oggetto 5532545
Targa EZ401NM

Modello FIAT DOBLO 1.6 Mjt 16v 105 cv S&s Pop
Periodo 24/05/2015 - 04/06/2012

Utente CIG ¥{E1279EES POOL AZIENDALE . ;
Contratto Durata contratto : 24/05/2015 - 23/05/2019 ‘ : ! :

KM km da fatturare 155055

KM km spett. In base alla durata 80000

KM km da addebitare a 0.07889 Ewkm : 75055 :
CodCli Codice cliente : 700575732

YAE1279EES |

3 i

1 5 (scissione dei pagamenti) VA22% ART17TER DPRE33/72 SCISSIONE PAG. P22% 5.289,97 1.163,79

E: Ee Ehrii ks
Pagamento completo

sisd]

Cod. Pag. 193089871 ' Bonifico 2019-09-30 EUR 5.289,97 ‘ IT97F03065801629100000019883

Dati Trasmittenta: [TO5145510581 ~ Progressivo Invio: 2IV2R

Versione Style 2.5 T Xﬁ?i’
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